CAMPIONATO SUPERMOTARD
TRIVENETO EMILIANO ROMAGNOLO Gy

.
Federazione
Motociclistica

‘J\’\I Italiana
L0020 i
i
Trofeo Supermotard Nordest
i
1_S4 Autodromo di Pomposa 1,232 km
Gara 1 04/07/2021 12:55
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:55:26
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(68) CARRER FABIO
(23) PARA LORENZO 1 1:18.303 +4.408 12:56:46.095
1 1:13.674 +7.167 12:56:40.958 2 1:16.255 +2.360 12:58:02.350
2 1:11.567 +5.060 12:57:52.525 3 1:16.459 +2.564 12:59:18.809
3 1:09.815 +3.308 12:59:02.340 4 1:15.739 +1.844 13:00:34.548
4 1:07.363 +0.856 13:00:09.703 5 1:15.219 +1.324 13:01:49.767
5 1:07.637 +1.130 13:01:17.340 6 1:15.540 +1.645 13:03:05.307
6 1:07.054 +0.547 13:02:24.394 7 1:14.870 +0.975 13:04:20.177
7 1:07.484 109077 13:03:31.878 8 13:05:34.072
8 13:04:38.385 9 1:15.273 +1.378 13:06:49.345
9 1:07.818 +1.311 13:05:46.203 10 1:23.960 +10.065 13:08:13.305
10 1:07.547 +1.040 13:06:53.750
1" 1:07.793 +1.286 13:08:01.543 (6) D'ONOFRI PAOLO
1 1:20.436 +3.323 12:56:48.613
(84) NAPODANO CARMINE 2 1:17.893 +0.780 12:58:06.506
1 1:13.526 +6.676 12:56:40.595 3 1:17.348 +0.235 12:59:23.854
2 1:11.608 +4.758 12:57:52.203 4 1:17.251 +0.138 13:00:41.105
3 1:10.797 +3.947 12:59:03.000 5 1:18.667 +1.554 13:01:59.772
4 1:08.542 +1.692 13:00:11.542 6 1:17.145 +0.032 13:03:16.917
5 1:07.814 +0.964 13:01:19.356 7 1:18.646 +1.533 13:04:35.563
6 1:07.112 +0.262 13:02:26.468 8 1:20.819 +3.706 13:05:56.382
7 1:07.615 40765  13:03:34.083 9 13:07:13.495
8 13:04:40.933 10 1:18.738 +1.625 13:08:32.233
9 1:07.442 +0.592 13:05:48.375
10 1:07.226 +0.376 13:06:55.601
11 1:07.153 +0.303 13:08:02.754
(30) SCORPANITI ALEX
1 1:15.214 +9.469 12:56:42.028
2 1:11.636 +5.891 12:57:53.664
3 1:10.146 +4.401 12:59:03.810
4 1:09.426 +3.681 13:00:13.236
5 1:07.794 +2.049 13:01:21.030
6 1:07.929 +2.184 13:02:28.959
7 1:07.796 +2.051 13:03:36.755
8 1:08.063 +2.318 13:04:44.818
9 1:08.358 +2.613 13:05:53.176
10 1:05.924 +0.179 13:06:59.100
11 13:08:04.845
(57) VANIN GIUSEPPE
1 1:14.297 +6.512 12:56:41.677
2 1:11.523 +3.738 12:57:53.200
3 1:10.314 +2.529 12:59:03.514
4 1:08.767 +0.982 13:00:12.281
5 1:08.418 +0.633 13:01:20.699
6 1:07.913 +0.128 13:02:28.612
7 13:03:36.397
8 1:07.923 +0.138 13:04:44.320
9 1:08.517 +0.732 13:05:52.837
10 1:08.033 +0.248 13:07:00.870
11 1:10.050 +2.265 13:08:10.920
(242) CAVALLINI DAVIDE
1 1:18.595 +5.694 12:56:47.073
2 1:15.092 +2.191 12:58:02.165
3 1:15.435 +2.534 12:59:17.600
4 1:14.467 +1.566 13:00:32.067
5 1:13.975 +1.074 13:01:46.042
6 1:13.107 +0.206 13:02:59.149
7 1:13.907 +1.006 13:04:13.056
8 13:05:25.957
9 1:13.610 +0.709 13:06:39.567
10 1:15.026 +2.125 13:07:54.593
11 1:15.083 +2.182 13:09:09.676
Capo del Servizio Cronometraggio: Samuele D'Alessandro Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: Michele Dussin

Esposto alle:

Stampato: 04/07/2021 13:11:32

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 se;

EC= Escluso dalla manifestozione
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